Basketball
Stand

¥ Kosz do koszykéwki
-3 Basketbalisténder

C € @ .
& www.neo-sport.pl




" A a H [ Bl M =] Q a o =] " - b
A R T PN TA L LA
M12x 180MM M12x 180MM M12x 180MM M8 X 90MM M10X85MM
A B C D E
Kl K2
. noiz oA n R L1 L2
P 2 N T VA S
ST ST S - - .=
M8 110MM M8 X 80MM M8X45MM  M8X35MM  M8X20MM M8X16MM M10X180MM
F G H 1 J K L

M N 0 P
Q R >
p=—— ———————————— - |
|]n -] l'-‘:j — Ty
T u v




G2 _
__-tef _,__/_
——o Vau
G1 -
o

L

Ey

E1 E2













A\

=\~ ’ ——

J)
%

b
9
)




Water Cap

(150Ibs)

Sand




m MANUAL INSTRUCTIONS

IMPORTANT! Before starting the assembly of the product, carefully read the instructions and follow all
rules. Keep this manual for future use.

A Warnings!

/\ General Warnings

» Use the product for recreational purposes only.

» Do not use for professional games or intensive use — risk of serious injury.

» Read the entire user manual carefully before use.

» Failure to follow instructions may result in accident or death.

»  Assembly and Installation

» Assembly must be carried out by at least two adults.

» Do notallow children to participate in assembly or stay nearby — risk of serious injury.
» Place the product on a flat, stable and hard surface.

» Keep it away from obstacles, traffic, windows, and stairs.

» Fill the base with water or sand according to the instructions.

» At temperatures below 0°C, empty the water and use sand — prevents the base from cracking.
» Do not place sharp or hard objects (e.g. stones, bricks) on the base.

A\ Usage

» Before each use, check that all screws are tightened and the base is stable.

» Do not climb on the backboard, rim, or structure — risk of serious injury or death.
» Do not hang on the rim, swing, or perform dunks — risk of accident.

» Do not use the product during strong winds, storms, or bad weather.

= Allow children to use the product only under constant adult supervision.

» Keep small children away from the product — risk of choking on small parts.

» Do not allow children to adjust the height or move the product.

» Keep hands away from moving parts during height adjustment — risk of pinching.
» Do not wear jewelry or loose clothing while playing — risk of entanglement.

» Use extra caution on uneven ground — the product may tip over.

» Do not modify the product or use non-original parts — risk of instability and accident.

/\ Maintenance and Storage

» Do not use the product if parts are damaged, worn, or missing.

» Incase of damage, stop using and contact service.

= Regularly, at least once a month, check the condition of screws, rim, and base.

» Protect metal parts against corrosion, e.g. with anti-corrosion agents.

» Protect telescopic parts from moisture during storage.

= (lean the product with a soft cloth and mild cleaner; avoid corrosive substances.
» Incase of accident, stop use and report the incident to the manufacturer.



Parts and Assembly

l. Parts
Remove all parts from the packaging, check according to the illustration if anything is missing or
damaged.

Part No. Part Name Quantity
A Hex socket screw M12 x 180 mm (long set) 1 set
B Hex socket screw M12 x 180 mm (long set) 2 sets
C Hex socket screw M12 x 180 mm (long set) 2 sets
D Hex socket screw M8 x 90 mm (short set) 1 set
E Hex socket screw M10 x 85 mm (short set) 4 sets
F Spring damper M8 x 110 mm 2 sets
G Hex socket screw M8 x 80 mm (short set) 2 sets
H Hex socket screw M8 x 45 mm (short set) 1set
| Hex socket screw M8 x 35 mm (short set) 2 sets
J Hex socket screw M8 x 20 mm (small set) 2 sets
K Hex socket screw M8 x 16 mm (small set) 2 sets
L Hex socket screw M10 x 180 mm (long set) 1pc
M Spring hook 2 pcs
N Net 1pc
0 Wheel 2 pcs
P Triangular block 1pc
Q Telescopic tube 1pc
R Handle 1pc
S Upper extension arms 2 pcs
T Lower extension arms 2 pcs
u Lower brace 2 pcs
v Axle 1pc
W Top pole 1pc
X Middle pole 1pc
Y Bottom pole 1pc
z Bracket 1pc
AA Rim 1pc
BB Base 1pc
CC Backboard 1pc
DD Wrenches 2 pcs

10




Il. Assembly

Note: The product must be assembled by 2 adults. Before starting assembly, lightly lubricate the joints
on the narrow ends. This will make assembly easier and extend the durability of the product!
Assemble the product as shown in the diagrams.

1.

10.

Connect the top pole (W) and bottom pole (Y) to the middle pole (X) using 4 sets of short hex soc-
ket screws M10 x 85 mm (E).

Then attach the triangular block (P) to the middle pole (X) using 2 sets of short hex socket screws
M8 x 80 mm (G).

Note: pay attention to the correct orientation of the holes.

Tip: If burrs or deformations appear at the ends of the tubes, strike the lower end of the pole 3-4
times firmly against a board or cardboard to level them.

Insert the axle (V) into the base (BB), wheels (0), and bottom pole (V).

Make sure the triangular block (P) faces the rear after installation.

Then attach the lower braces (U1, U2) to the bottom pole (Y) and the base (BB) using hex socket
screws M8 x 90 mm (D1, D2, D3) and hex socket screws M8 x 20 mm (J1, J2, J3).

Pay attention to the correct positioning of the braces (top/bottom).

Attach the rim (AA), backboard (CC), and bracket (Z) using the spring damper (F) and hex socket
screws M8 x 35 mm (11, 12, 13).

Note: two small springs (F1, F2) must be installed on the front of the rim (AA).

Attach the upper ends of the bracket (Z) to the back of the backboard (CC) with hex socket screws
M8 x 16 mm (K1, K2).

During installation, bend the bracket by hand in the direction of the arrows to obtain a “Y” shape.
Connect the upper extension arms (S) and lower extension arms (T) to the bracket (2) using hex
socket screws M12 x 180 mm (B1, B2, B3, B4, B5).

Make sure the sleeve (B3) is placed inside the bracket (2).

Attach the upper extension arms (S) and lower extension arms (T) to the top pole (W) using hex
socket screws M12 x 180 mm (C1, C2, C3, C4).

Attach the upper end of the handle (R) to the lower extension arms (T) using hex socket screw M12
x 180 mm (A1, A2, A3, AL).

Make sure the sleeves (A2) are placed between the extension arms (T) and the handle (R).

Then attach the end of the telescopic tube (Q) to the triangular block (P) using hex socket screw
M8 x 45 mm (H1, H2, H3).

Attach hex socket screw M10 x 180 mm (L1, L2) to the upper extension arms (S).

Hook one end of the spring hook (M) into the hole of the bracket (Z), then hook the other end of the
spring (M) onto the hex socket screw (L).

Attach the net (N) to the rim (AA).

Pass each loop of the net through the rim hooks and pull tight until the net is securely fastened.
Fill the base (BB) with water or sand.

If the product will not be moved frequently, it is recommended to fill the base with sand instead of water.
Water may freeze below 0 °C, which can damage the base.

Please note that once the base is filled with sand, it cannot be removed later.

Height adjustment

Squeeze the adjustment lever (R) to move the rim up or down.

11



Moving the hoop

The hoop may only be moved by adults capable of handling its weight. Do not allow children to move
or transport the hoop.

1. Before moving, set the hoop to the lowest level.

2. Avoid rubbing the base against the ground while moving.

3. Move the hoop to the desired place and carefully raise it to the upright position.

Maintenance and Storage

The durability of the basketball hoop depends on many factors. Its lifespan is affected by climatic
conditions, contact with corrosive substances (e.g. salt, pesticides, herbicides), as well as intensive or
improper use. All these factors may lead to damage of the poles, posing a risk of property damage or
personal injury.
Check the basketball hoop regularly for loose parts, signs of wear, and corrosion.
» For safety reasons and to extend the service life of the hoop, follow these preventive measures:
»  Checkall screws and nuts. Tighten if loose.
» Inspect all pole sections for rust or paint chips/peeling. If present, follow these steps:
» Remove rust and peeling paint with sandpaper.
» (lean the area with a damp cloth and let it dry.
= Apply two coats of anti-corrosion (high-gloss) paint. Let each coat dry before applying the next.
» [f rust has penetrated through the pole wall — replace the element immediately!
» Do not use the hoop if any parts are damaged, worn, or missing. Stop use and contact the seller or
service to replace the parts.
» Clean the hoop with a soft cloth and mild detergents. Avoid corrosive agents that may damage the
surface.
» For outdoor storage, cover telescopic parts and secure the filling hole of the base to prevent water
and dirt from entering.
» At temperatures below 0°C, empty the base of water and fill with sand to prevent cracking.
» For long-term storage (e.g. off-season), empty the base, clean the structure, and store the hoop in
a dry, covered place.

Disposal

Dispose of individual parts according to the applicable regulations for each material, placing them in
the appropriate containers, and the rest in mixed waste. By complying with legal regulations, we also
contribute to environmental protection.

12



INSTRUKCJA OBStUGI

WAZNE! Przed przystapieniem do montazu produktu uwaznie przeczytaj instrukcje i stosuj sie do jej
zasad. Instrukcje nalezy zachowat do wykorzystania w przysztosci.

A Ostrzezenia!

/\ Ostrzezenia ogdlne

» Uzywaj produktu wytacznie do celdw rekreacyjnych.

» Nie uzywaj do profesjonalnych rozgrywek ani intensywnej eksploatacji — grozi powaznym urazem.
» Przed uzyciem doktadnie przeczytaj catg instrukcje obstugi.

» Niezastosowanie sie do zalecen moze skutkowac wypadkiem lub Smiercia.

/\ Montaz i instalacja

» Montaz powinien zostac przeprowadzony przez co najmniej dwie doroste osoby.

» Nie dopuszczaj dzieci do montazu ani w jego poblize — grozi powaznym urazem.

» Ustaw produkt na réwnej, stabilnej i twardej powierzchni.

» Trzymaj go z dala od przeszkdd, ruchu drogowego, okien i schoddow.

» Napetniaj podstawe woda lub piaskiem zgodnie z instrukcja.

» W temperaturach ponizej 0°C oprdznij wode i uzyj piasku — zapobiega to peknieciu podstawy.
» Nie umieszczaj na podstawie ostrych ani twardych przedmiotow (np. kamieni, cegiet).

A\ Uzytkowanie

» Przed kazdym uzyciem sprawdz, czy Sruby sg dokrecone, a podstawa stabilna.

= Nie wspingj sie na tablice, obrecz ani konstrukcje — grozi powaznym urazem lub Smiercia.

» Nie wieszaj sie na obreczy, nie hustaj sie ani nie wykonuj wsadéw — grozi wypadkiem.

» Nie uzywaj produktu przy silnym wietrze, burzy lub ztej pogodzie.

» Pozwalaj dzieciom korzysta¢ z produktu wytacznie pod statym nadzorem dorostego.

» Mate dzieci trzymaj z dala od produktu — ryzyko zadtawienia drobnymi elementami.

» Nie pozwalaj dzieciom regulowac wysokosci ani przestawiac produktu.

» Przy regulacji wysokosci trzymaj rece z dala od ruchomych czesci — grozi przycieciem.

» Nie nos bizuterii ani luznej odziezy podczas gry — ryzyko zaczepienia.

» Na nierownym terenie zachowaj szczeg6lng ostroznos¢ — produkt moze sie przechylic.

» Nie modyfikuj produktu ani nie uzywaj nieoryginalnych czesci — grozi utrata stabilnosci i wypad-
kiem.

A\ Konserwacja i przechowywanie

» Nie uzywaj produkty, jesli elementy sg uszkodzone, zuzyte lub brakujace.

» W razie uszkodzenia przerwij uzytkowanie i skontaktuj sie z serwisem.

» Regularnie, co najmniej raz w miesigcu, sprawdzaj stan srub, obreczy i podstawy.
» Zabezpieczaj metalowe elementy przed korozjg, np. Srodkiem antykorozyjnym.

» Chron czesci teleskopowe przed wilgocig podczas przechowywania.

» Czy5¢ produkt miekka szmatka i tagodnym Srodkiem; unikaj substancji zracych.

» W razie wypadku przerwij uzytkowanie i zgtos zdarzenie producentowi.

13



Czesci i montaz

l. Czesci

Wyjaé wszystkie czesci z opakowania, sprawdzi¢ wedtug ilustracji, czy jakiejs nie brakuje lub czy nie
ulegta zniszczeniu.

Nr czesci | Nazwa czesci Liczba

A Sruba imbusowa M12 x 180 mm (dtugi komplet) 1 zestaw
B Sruba imbusowa M12 x 180 mm (dtugi komplet) 2 zestawy
C Sruba imbusowa M12 x 180 mm (dtugi komplet) 2 zestawy
D Sruba imbusowa M8 x 90 mm (krotki komplet) 1 zestaw
E Sruba imbusowa M10 x 85 mm (kr6tki komplet) 4 zestawy
F Ttumik sprezynowy M8 x 110 mm 2 zestawy
G Sruba imbusowa M8 x 80 mm (krotki komplet) 2 zestawy
H Sruba imbusowa M8 x 45 mm (kr6tki komplet) 1 zestaw

[ Sruba imbusowa M8 x 35 mm (kr6tki komplet) 2 zestawy
J Sruba imbusowa M8 x 20 mm (maty komplet) 2 zestawy
K Sruba imbusowa M8 x 16 mm (maty komplet) 2 zestawy
L Sruba imbusowa M10 x 180 mm (dtugi komplet) 1 szt.

M Hak sprezynowy 2 szt

N Siatka 1 szt

0 Koto 2 szt

P Blok trojkatny 1 szt.

Q Rura teleskopowa 1szt.

R Uchwyt 1szt.

S Gorne ramiona przedtuzajace 2 szt.

T Dolne ramiona przedtuzajace 2 szt

u Wspornik dolny 2 szt.

v 0s 1szt.

W Stup gorny 1szt.

X Stup Srodkowy 1szt.

Y Stup dolny 1 szt.

z Wspornik 1 szt.

AA Obrecz 1 szt.

BB Podstawa 1 szt.

cc Tablica 1 szt.

DD Klucze 2 szt

14




Il. Montaz

Uwaga: Produkt musi by¢ montowany przez 2 osoby doroste. Przed rozpoczeciem montazu nalezy
lekko nasmarowac ztacza na waskich koncach. Utatwi to montaz i wydtuzy trwatos¢ produktu!
Zmontuj produkt w sposéb pokazany na rysunkach.

1.

10.

Potacz stup gorny (W) i stup dolny (Y) ze stupem Srodkowym (X) za pomoca 4 zestawodw krotkich
Srub imbusowych M10 x 85 mm (E).

Nastepnie przymocuj blok trojkatny (P) do stupa Srodkowego (X) przy uzyciu 2 zestawéw krétkich
Srub imbusowych M8 x 80 mm (G).

Uwaga: zwrde uwage na prawidtowy kierunek otwordw.

Wskazowka: Jesli na koAcach rur pojawia sie zadziory lub deformacje, uderz zdecydowanie 3-4
razy dolnym kofcem stupa o deske lub karton, aby je wyréwnac.

Wt6z 05 (V) do podstawy (BB), két (O) oraz stupa dolnego (Y).

Upewnij sie, ze blok trojkatny (P) jest skierowany do tytu po zamontowaniu.

Nastepnie przymocuj rozpérki dolne (U1, U2) do stupa dolnego (Y) i podstawy (BB), uzywajac srub
imbusowych M8 x 90 mm (D1, D2, D3) oraz Srub imbusowych M8 x 20 mm (J1, J2, J3).

Zwr6€ uwage na wiasciwe utozenie rozporek (gora/dot).

Przymocuj obrecz (AA), tablice (CC) oraz wspornik (Z), uzywajac amortyzatora sprezynowego (F) i
Srub imbusowych M8 x 35 mm (11, 12, I3).

Uwaga: dwie mate sprezyny (F1, F2) nalezy zamontowac z przodu obreczy (AA).

Przymocuj gorne koAce wspornika (Z) do tylnej czesci tablicy (CC) za pomoca Srub imbusowych M8
x 16 mm (K1, K2).

Podczas montazu wygnij wspornik rekami zgodnie z kierunkiem strzatek, aby uzyskaé ksztatt litery
N

Potacz gorne ramiona przedtuzajace (S) oraz dolne ramiona przedtuzajace (T) ze wspornikiem (2),
uzywajac srub imbusowych M12 x 180 mm (B1, B2, B3, B4, B5).

Upewnij sie, ze tuleja (B3) jest umieszczona wewnatrz wspornika (Z).

Przymocuj gérne ramiona przedtuzajace (S) oraz dolne ramiona przedtuzajace (T) do stupa gérnego
(W), uzywajac Srub imbusowych M12 x 180 mm (C1, C2, C3, C4).

Przymocuj gorny koniec uchwytu (R) do dolnych ramion przedtuzajacych (T), uzywajac Sruby imbu-
sowej M12 x 180 mm (A1, A2, A3, As).

Upewnij sie, ze tuleje (A2) znajduja sie pomiedzy ramionami przedtuzajgcymi (T) a uchwytem (R).
Nastepnie przymocuj koniec preta teleskopowego (Q) do bloku tréjkatnego (P), uzywajac sruby
imbusowej M8 x 45 mm (H1, H2, H3).

Przymocuj srube imbusowa M10 x 180 mm (L1, L2) do gérnych ramion przedtuzajacych (S).
Zamocuj jeden koniec sprezyny zaczepowej (M) w otworze uchwytu (Z), a nastepnie drugi koniec
sprezyny (M) zaczep na Srubie imbusowej (L).

Zatoz siatke (N) na obrecz (AA).

Przetdz kazdy uchwyt siatki przez zaczepy obreczy i dociggnij, az siatka bedzie stabilnie zamoco-
wana.

Napetnij podstawe (BB) woda lub piaskiem.

Jesli produkt nie bedzie czesto przenoszony, zaleca sie napetnienie podstawy piaskiem zamiast
woda.

Woda moze zamarzng¢ w temperaturze ponizej 0 °C, co grozi uszkodzeniem podstawy.

Pamietaj jednak, ze po napetnieniu podstawy piaskiem nie mozna go pozniej usunac.

Regulacja wysokosci

Sciénij dzwignie regulacyjna (R), aby przesuwaé obrecz w gore lub w dét.

15



Przemieszczanie kosza

Kosz moze by¢ przemieszczany wytacznie przez osoby doroste, zdolne do utrzymania jego ciezaru.Nie
pozwalaj dzieciom przesuwac ani przewozic kosza.

1. Przed przesunieciem ustaw kosz na najnizszym poziomie.

2. Unikaj tarcia podstawy o podtoze podczas przesuwania.

3. Przestaw kosz w wybrane miejsce i ostroznie podnies go do pionu.

Konserwacja i przechowywanie

Trwatos¢ kosza do koszykowki zalezy od wielu czynnikdw. Na zywotnos¢ wptywajg warunki klima-

tyczne, kontakt z substancjami korozyjnymi (np. sél, pestycydy, herbicydy), a takze intensywne lub

niewtasciwe uzytkowanie. Wszystkie te czynniki mogg prowadzic do uszkodzenia stupow, co stwarza

ryzyko uszkodzenia mienia lub obrazen ciata.

Regularnie sprawdzaj kosz do koszykdwki pod katem poluzowanych elementéw, oznak zuzycia oraz

korozji.

» Ze wzgleddw bezpieczefnstwa oraz aby wydtuzy€ zywotnos¢ kosza, stosuj nastepujace Srodki
zapobiegawcze:

= Sprawdzaj wszystkie Sruby i nakretki. W razie luzow dokret je.

» Ogladaj wszystkie odcinki stupéw pod katem rdzy lub odpryskow/ubytkow farby. Jesli wystepuja,
wykonaj nastepujgce czynnosci:
» Usun rdze i tuszczaca sie farbe papierem Sciernym.
» Oczysc miejsce wilgotng szmatka i pozostaw do wyschniecia.
» Nat6z dwie warstwy farby zapobiegajacej korozji (wysoki potysk). Kazda warstwe pozostaw do

wyschniecia przed natozeniem kolejnej.

» Jeslirdza przedostata sie na wylot przez Scianke stupa — natychmiast wymien element!

» Nie uzywaj kosza, jesli jakiekolwiek cze5ci sg uszkodzone, zuzyte lub brakujgce. W takim przypadku
przerwij uzytkowanie i skontaktuj sie ze sprzedawca lub serwisem w celu wymiany elementow.

»  Czy5c kosz miekka szmatka i fagodnymi detergentami. Unikaj Srodkow zracych, ktére moga uszko-
dzi¢ powierzchnie.

» Przy przechowywaniu na zewnatrz oston elementy teleskopowe i zabezpiecz otwoér wlewowy
podstawy, aby zapobiec przedostawaniu sie wody i zanieczyszczen.

» W temperaturach ponizej 0 °C oprdoznij podstawe z wody i napetnij ja piaskiem, aby zapobiec
peknieciu zbiornika.

» Na czas dtuzszego przechowywania (np. poza sezonem) oproznij podstawe, oczys¢ konstrukeje i
przechowuj kosz w suchym, zadaszonym miejscu.

Utylizacja

Poszczegblnych czesci nalezy pozbywac sie zgodnie z istniejgcymi przypisaniami dla danego mate-
riatu, wrzucajac je do odpowiednich pojemnikdw, a reszte do odpadéw zmieszanych. Wypetniajac
przepisy prawa, przyczyniamy sie jednoczesnie do ochrony Srodowiska.

16



m BEDIENUNGSANLEITUNG

WICHTIG! Vor Beginn der Montage des Produkts die Anleitung sorgfaltig lesen und alle Regeln befol-
gen. Die Anleitung zur spateren Verwendung aufbewahren.

A Warnungen!

A\ Aligemeine Warnungen

» Verwenden Sie das Produkt ausschlieBlich zu Freizeitzwecken.

» Nicht fiir professionelle Spiele oder intensive Nutzung verwenden — Gefahr schwerer Verletzungen.
» Lesen Sie vor der Benutzung die gesamte Bedienungsanleitung sorgfaltig durch.

» Die Nichtbeachtung der Anweisungen kann zu Unfallen oder zum Tod fihren.

/\ Montage und Installation

» Die Montage muss von mindestens zwei Erwachsenen durchgefiihrt werden.

» Kinder diirfen nicht an der Montage teilnehmen oder sich in der Nahe aufhalten — Gefahr schwerer
Verletzungen.

» Stellen Sie das Produkt auf eine ebene, stabile und harte Oberflache.

» Halten Sie es fern von Hindernissen, Verkehr, Fenstern und Treppen.

» Fiillen Sie den Sockel gemdl den Anweisungen mit Wasser oder Sand.

» Bei Temperaturen unter O °C Wasser entleeren und Sand verwenden — verhindert ein ReilRen des
Sockels.

= Legen Sie keine scharfen oder harten Gegenstande (z. B. Steine, Ziegel) auf den Sockel.

A\ Benutzung

= Uberpriifen Sie vor jedem Gebrauch, ob alle Schrauben fest angezogen sind und der Sockel stabil
ist.

» Nicht auf das Brett, den Ring oder die Konstruktion klettern — Gefahr schwerer Verletzungen oder
Tod.

» Nicht am Ring hangen, schaukeln oder dunken — Unfallgefahr.

» Das Produkt nicht bei starkem Wind, Sturm oder schlechtem Wetter verwenden.

» Kindern die Nutzung nur unter standiger Aufsicht eines Erwachsenen erlauben.

» Kleinkinder vom Produkt fernhalten — Erstickungsgefahr durch Kleinteile.

» Kindern nicht erlauben, die Hohe einzustellen oder das Produkt zu bewegen.

» Hande bei der Hohenverstellung von beweglichen Teilen fernhalten — Quetschgefahr.

= Tragen Sie beim Spielen keinen Schmuck oder lose Kleidung — Gefahr des Hangenbleibens.

» Auf unebenem Gelande besondere Vorsicht walten lassen — das Produkt kann kippen.

» Produkt nicht verandern oder nicht originale Teile verwenden — Gefahr von Instabilitat und Unfallen.

A\ Wartung und Lagerung

» Produkt nicht verwenden, wenn Teile beschadigt, abgenutzt oder fehlend sind.

» BeiBeschadigungen die Benutzung einstellen und den Kundendienst kontaktieren.

» RegelmadBig, mindestens einmal im Monat, Schrauben, Ring und Sockel Giberpriifen.

» Metallteile gegen Korrosion schiitzen, z. B. mit Korrosionsschutzmitteln.

» Teleskopteile bei der Lagerung vor Feuchtigkeit schiitzen.

» Reinigen Sie das Produkt mit einem weichen Tuch und mildem Reiniger; keine atzenden Substan-
zen verwenden.

» Im Falle eines Unfalls die Benutzung sofort einstellen und den Vorfall dem Hersteller melden.

17



Teile und Montage

l. Teile
Alle Teile aus der Verpackung nehmen, anhand der Abbildung priifen, ob Teile fehlen oder beschadigt
sind.

Teil-Nr. | Bezeichnung Anzahl
A Innensechskantschraube M12 x 180 mm (langer Satz) 1 Satz
B Innensechskantschraube M12 x 180 mm (langer Satz) 2 Satze
C Innensechskantschraube M12 x 180 mm (langer Satz) 2 Satze
D Innensechskantschraube M8 x 90 mm (kurzer Satz) 1 Satz
E Innensechskantschraube M10 x 85 mm (kurzer Satz) 4 Satze
F Federdampfer M8 x 110 mm 2 Satze
G Innensechskantschraube M8 x 80 mm (kurzer Satz) 2 Satze
H Innensechskantschraube M8 x 45 mm (kurzer Satz) 1 Satz
| Innensechskantschraube M8 x 35 mm (kurzer Satz) 2 Satze
J Innensechskantschraube M8 x 20 mm (kleiner Satz) 2 Satze
K Innensechskantschraube M8 x 16 mm (kleiner Satz) 2 Satze
L Innensechskantschraube M10 x 180 mm (langer Satz) 1 Stk.
M Federhaken 2 Stk.
N Netz 1 Stk.
0 Rad 2 Stk.
P Dreieckblock 1 Stk.
Q Teleskoprohr 1 Stk.
R Griff 1 Stk.
S Obere Verlangerungsarme 2 Stk.
T Untere Verlangerungsarme 2 Stk.
u Untere Strebe 2 Stk.
Vv Achse 1 Stk.
W Oberer Stander 1 Stk.
X Mittlerer Stander 1 Stk.
Y Unterer Stander 1 Stk.
z Halter 1 Stk.
AA Ring 1 Stk.
BB Basis 1 Stk.
CC Brett 1 Stk.
DD Schraubenschlissel 2 Stk.

Il. Montage

Hinweis: Das Produkt muss von 2 Erwachsenen montiert werden. \Vor Beginn der Montage die Verbin-

dungsstellen an den schmalen Enden leicht einfetten. Dies erleichtert die Montage und verlangert die

Haltbarkeit des Produkts!

Montieren Sie das Produkt wie in den Abbildungen gezeigt.

1. Verbinden Sie den oberen Stander (W) und den unteren Stander (Y) mit dem mittleren Stander (X)
mittels 4 Satzen kurzer Innensechskantschrauben M10 x 85 mm (E).
Befestigen Sie anschlieBend den Dreieckblock (P) am mittleren Stander (X) mit 2 Satzen kurzer
Innensechskantschrauben M8 x 80 mm (G).

18



10.

Hinweis: Achten Sie auf die korrekte Ausrichtung der Bohrungen.

Tipp: Wenn an den Rohrenden Grate oder Verformungen auftreten, schlagen Sie das untere
Rohrende 3—4 Mal kraftig gegen ein Brett oder Karton, um es zu begradigen.

Stecken Sie die Achse (V) in die Basis (BB), die Rdder (O) und den unteren Stdnder (Y).

Stellen Sie sicher, dass der Dreieckblock (P) nach der Montage nach hinten zeigt.

Befestigen Sie anschlieBend die unteren Streben (U1, U2) am unteren Stander (Y) und an der Basis
(BB) mit Innensechskantschrauben M8 x 90 mm (D1, D2, D3) sowie Innensechskantschrauben M8
x 20 mm (J1, ]2, J3).

Achten Sie auf die richtige Anordnung der Streben (oben/unten).

Befestigen Sie Ring (AA), Brett (CC) und Halter (Z) unter Verwendung des Federdampfers (F) und
Innensechskantschrauben M8 x 35 mm (11, 12, 13).

Hinweis: Zwei kleine Federn (F1, F2) missen an der Vorderseite des Rings (AA) montiert werden.
Befestigen Sie die oberen Enden des Halters (Z) an der Rickseite des Brettes (CC) mit Innensech-
skantschrauben M8 x 16 mm (K1, K2).

Biegen Sie wahrend der Montage den Halter mit den Handen in Pfeilrichtung, um die Y-Form zu
erhalten.

Verbinden Sie die oberen Verlangerungsarme (S) und die unteren Verlangerungsarme (T) mit dem
Halter (Z) mittels Innensechskantschrauben M12 x 180 mm (B1, B2, B3, B4, B5).

Stellen Sie sicher, dass die Hiilse (B3) innerhalb des Halters (2) sitzt.

Befestigen Sie die oberen Verlangerungsarme (S) und die unteren Verlangerungsarme (T) am obe-
ren Stander (W) mit Innensechskantschrauben M12 x 180 mm (C1, C2, C3, C4).

Befestigen Sie das obere Ende des Griffs (R) an den unteren Verlangerungsarmen (T) mit Innen-
sechskantschraube M12 x 180 mm (A1, A2, A3, A4).

Achten Sie darauf, dass die Hiilsen (A2) zwischen den Verlangerungsarmen (T) und dem Griff (R)
liegen.

Befestigen Sie anschlieBend das Ende des Teleskoprohrs (Q) am Dreieckblock (P) mit Innensech-
skantschraube M8 x 45 mm (H1, H2, H3).

Montieren Sie die Innensechskantschraube M10 x 180 mm (L1, L2) an den oberen Verlangerung-
sarmen (S).

Haken Sie ein Ende des Federhakens (M) in die Bohrung des Halters (Z) ein und haken Sie das
andere Ende der Feder (M) an die Innensechskantschraube (L).

Bringen Sie das Netz (N) am Ring (AA) an.

Fihren Sie jede Netzschlaufe durch die Ringhaken und ziehen Sie fest, bis das Netz sicher sitzt.
Fiillen Sie die Basis (BB) mit Wasser oder Sand.

Wenn das Produkt nicht haufig bewegt wird, wird empfohlen, die Basis mit Sand statt Wasser zu
fullen.

Wasser kann bei Temperaturen unter 0 °C gefrieren und die Basis beschadigen.

Beachten Sie, dass der Sand nach dem Befiillen der Basis spater nicht mehr entfernt werden kann.

Hohenverstellung

Driicken Sie den Verstellhebel (R), um den Ring nach oben oder unten zu bewegen.

19



Verschieben des Korbes

Der Korb darf nur von Erwachsenen bewegt werden, die in der Lage sind, sein Gewicht zu halten. Kin-
dern darf es nicht gestattet werden, den Korb zu verschieben oder zu transportieren.

Stellen Sie den Korb vor dem Bewegen auf die niedrigste Position.

Vermeiden Sie beim Bewegen ein Reiben der Basis am Boden.

Stellen Sie den Korb am gewtinschten Ort vorsichtig wieder aufrecht.

Wartung und Lagerung

Die Haltbarkeit des Basketballkorbs hangt von vielen Faktoren ab. Die Lebensdauer wird durch klima-

tische Bedingungen, Kontakt mit korrosiven Substanzen (z. B. Salz, Pestizide, Herbizide) sowie durch

intensive oder unsachgemaf3e Nutzung beeinflusst. All diese Faktoren konnen zu Schaden an den

Stangen fiihren und ein Risiko fiir Sachschaden oder Verletzungen darstellen.

Prifen Sie den Basketballkorb regelmaRig auf lose Teile, Abnutzungserscheinungen und Korrosion.

» Aus Sicherheitsgriinden und zur Verlangerung der Lebensdauer des Korbs folgende Vorsichts-
malknahmen beachten:

= Alle Schrauben und Muttern tberprifen. Bei Lockerungen nachziehen.

= Alle Stangenteile auf Rost oder Lackabplatzungen/-schaden priifen. Falls vorhanden, wie folgt
vorgehen:
» Rost und abblatternde Farbe mit Schleifpapier entfernen.
= Stelle mit einem feuchten Tuch reinigen und trocknen lassen.
»  Zwei Schichten Korrosionsschutzlack (Hochglanz) auftragen. Jede Schicht trocknen lassen,

bevor die nachste aufgetragen wird.

= Wenn der Rost die Stange vollstandig durchdrungen hat — Teil sofort austauschen!

= Den Korb nicht verwenden, wenn Teile beschadigt, abgenutzt oder fehlend sind. Nutzung einstel-
len und Verkaufer oder Service zwecks Austausch kontaktieren.

= Den Korb mit einem weichen Tuch und milden Reinigungsmitteln saubern. Keine atzenden Mittel
verwenden, die die Oberflache beschadigen konnen.

» Bei AuRenlagerung Teleskopteile abdecken und die Einfiilloffnung des Sockels verschlieBen, um
das Eindringen von Wasser und Schmutz zu verhindern.

» Bei Temperaturen unter 0 °C den Sockel von Wasser entleeren und mit Sand fiillen, um ein ReiRen
zu vermeiden.

» Firlangere Lagerung (z. B. auBerhalb der Saison) den Sockel entleeren, die Konstruktion reinigen
und den Korb an einem trockenen, tiberdachten Ort aufbewahren.

Entsorgung

Einzelne Teile gemaR den geltenden Vorschriften fiir das jeweilige Material entsorgen, in die ent-
sprechenden Behalter einwerfen und den Rest in den Restmuill geben. Durch die Einhaltung der
gesetzlichen Vorschriften tragen wir auch zum Umweltschutz bei.

20






Manufactured in China for:
Wyprodukowano w Chinach dla:
Hergestellt in China fir:

Global Income sp. z o.0.
ul. Chwaszczynska 135B
81-571 Gdynia
Poland

www.neo-sport.pl
sklep@neo-sport.pl



